

Lyngby Hovedgade 49A ApS

Firskovvej 25A
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 44470772

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. februar 2024

Bente Baltzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Lyngby Hovedgade 49A ApS
Firskovvej 25A
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 44470772

Direktion

Bente Baltzer

Bestyrelse

Bente Baltzer
Jacob Baltzer
Peter Baltzer

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og administrere ejendommen Lyngby Hovedgade 49A, 2800 Kgs. Lyngby samt forvalte afkastet og det, som eventuelt måtte træde i stedet for ejendommen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.616.437. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.478.472.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>
		DKK
Bruttofortjeneste		2.202.921
Finansielle indtægter		31.212
Finansielle omkostninger		-161.778
Resultat før skat		2.072.355
Skat af årets resultat	1	-455.918
Årets resultat		<u>1.616.437</u>

Resultatdisponering

	<u>2022/23</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	227.000
Overført til overført resultat	1.389.437
Årets resultat	<u>1.616.437</u>

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK
Grunde og bygninger		14.800.000
Materielle anlægsaktiver	2, 4	<u>14.800.000</u>
Anlægsaktiver		<u>14.800.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.349
Andre tilgodehavender		1.483.558
Periodeafgrænsningsposter		57.109
Tilgodehavender		<u>1.580.016</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.580.016</u>
Aktiver i alt		<u><u>16.380.016</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		2.211.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		227.000
Egenkapital		<u>2.478.472</u>
Hensættelser til udskudt skat	1	646.760
Hensatte forpligtelser		<u>646.760</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.287.288
Selskabsskat	1	355.675
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>11.642.963</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		665.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.625
Deposita		774.245
Anden gæld		84.668
Periodeafgrænsningsposter		57.045
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.611.821</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.254.784</u>
Passiver i alt		<u>16.380.016</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Tilgang spaltning 1. oktober 2022	40.000	822.035	0	862.035
Overført via resultatdisponeringen		1.389.437	227.000	1.616.437
Egenkapital pr. 30. september 2023	40.000	2.211.472	227.000	2.478.472

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	0	546.517	
Skat af årets resultat	355.675	100.243	455.918
Skyldig pr. 30. september 2023	355.675	646.760	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			455.918
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		646.760	
Langfristede gældsforpligtelser	355.675		
I alt	355.675	646.760	

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt
	DKK	DKK
Tilgang spaltning 1. oktober 2022	14.800.000	14.800.000
Kostpris pr. 30. september 2023	14.800.000	14.800.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	14.800.000	14.800.000

Noter, fortsat

3. Langfristede forpligtelser

30-09-2023

DKK

Gældsforpligtelser i alt:

Gæld til realkreditinstitutter

11.952.526

I alt

11.952.526

Kortfristet del af langfristet gæld:

Gæld til realkreditinstitutter

665.238

I alt

665.238

Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:

Gæld til realkreditinstitutter

8.654.268

I alt

8.654.268

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2022/23

	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Realkreditpantebrev i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	13.834.000	14.800.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Baltzer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 53bb96e9-3bea-44d1-8bbc-bfcb6a79ad06

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-03-04 09:31:08 UTC



Peter Baltzer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ace0ba08-0251-4a17-b89c-9e2e877783ba

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-03-04 10:19:20 UTC



Bente Baltzer

Direktør

Serienummer: 5458574f-c3fc-4d19-8a09-ed4d00b20dc5

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-03-06 08:43:46 UTC



Bente Baltzer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5458574f-c3fc-4d19-8a09-ed4d00b20dc5

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-03-06 08:43:46 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-06 12:35:34 UTC



Bente Baltzer

Dirigent

Serienummer: 5458574f-c3fc-4d19-8a09-ed4d00b20dc5

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-03-06 13:29:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: UU7HE-H3JIT-GJWFW-2AAHI-Q75SP-7XESA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**